Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 222/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- TÉCNICOS(AS) EM ENFERMAGEM 40H
-  DENTISTA 40H

EDITAL Nº 003/2022 –   RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados o   RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO   DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, com base nas definições da Comissão de Seleção do Processo
Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º  2951/2022,  com  os
seguintes resultados:

TÉCNICOS(AS) EM ENFERMAGEM 40H:

DENTISTA 40H:

Nome Pontuação Classificação

4 DANIELA PRISCILA DE MORAIS DE CESARO 5 1º Lugar

5 TASSIANA MARTA DO AMARAL DA SILVA 5 2º Lugar

1 GIBRAIL DA SILVA JUNIOR 5 3º Lugar

3 DENISE ALVES VIEIRA 5 4º Lugar

6 MARLEI MARGARETE GUNZEL REICHEL 3 5º Lugar

2 LIAMARA BORGES DE SOUZA 1 6º Lugar

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

8 ANDERSON LEANDRO 8 1º Lugar

4 RHAIZA CARLA LONGO 7 2º Lugar

2 KELLIANE STURM ANTUNES 7 3º Lugar

11 ANDRESSA AGAZZI 6 4º Lugar

1 JULIANE SACHET HANNECKER 6 5º Lugar

7 CAMILE CALDART 6 6º Lugar

9 ANA JULIA GOLIN PARABONI 5 7º Lugar

5 SUÉLEN IBRAHIM TOCHETTO 5 8º Lugar

3 LAÍSA COLTRO 5 9º Lugar

Nº de
Inscrição

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

Erechim, 04 de Outubro de 2022.

Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA PIETROSKI

Secretária Mun. de Administração

15 GIOVANNI ANDRE FERREIRA DA SILVA 5 10º Lugar

16 ANDREI GUSTAVO RAFAGNIN 5 11º Lugar

13 ILENE CASTILLA PRATI 5 12º Lugar

6 LAIANE CARLA ARTUZI PAWLAK 5 13º Lugar

14 STÉFANO BLANCO MORETTE 3 14º Lugar

12 GABRIEL MENDES PIRES 0 15º Lugar

10 ESTER DOS SANTOS DOMINGOS 0 16º Lugar